Ny 2B g
D.D.G, i~ del WU I d Ué:‘ i

;?
*”We

Brvtameti w8 L

iWa‘WAH

ryptsminin B e . \{,}‘,

A " i
B o b
m

ISTITUTO REGIONALE DEL VINO £ DELL'OLIO

H. DIRETTORE GENERALE

VISTA la L.R. n. 64 del 18 luglio 1950 - Istituzione in Sicilia dell'lstituto Regionale della Vite ¢ del
Vino - e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO Part. 35 della L.R. n. 2 dell’§ febbraio 2007 relativo al riconoscimento di questo Istituto
quale Ente di Ricerca della Regione Siciliana;

VISTO Part. 16 della L.R. n. 25 del 24/11/11, con la quale le competenze dell’Istituto vengono
estese all’olio ¢ la denominazione viene mutata in Istituto Regionale del Vino e dell’Olio -~ IRVO;

VISTE le delibere del Consiglio di Amministrazione dell'Ente n. 107 del 1 ottobre 2009 e n. 3 del
22 gennaio 2010 con le quali & stato approvato 1} Regolamento di Organizzazione;

VISTO il D.P.R.S. n. 464/Serv. /8.G. del 6 agosto 2020 con il quale si ¢ provveduto alla nomina
del Consiglio di Amministrazione dell’Ente;

VISTA la delibera presidenziale n. 2 del 16 marzo 2021, ratificata con delibera consiliare n. 7 del
16 aprile 2021 con la quale si & proceduto aila nomina del Dr Gaetano Aprile quale Direttore

Generale dell’Ente;
CONSIDERATO che il medesimo ha assunto le predette funziom il 22 marzo 2021,

VISTA la delibera presidenziale n. 3 del 25 marzo 2021, ratificata anch’essa con delibera consiliare
n. 7 del 16 aprile 2021, con la quale & stato approvato il contratto individuale di lavoro del predetto

Dirigente Generale,;

VISTA la delibera consiliare n. 6 del 5 marzo 2021 con la quale & stato approvato il bilancio di
previsione deli’Ente — esercizio 2021/23;

VISTA la delibera consiliare n. 18 del 20 ottobre 2021 con ia quale ¢ stata approvata la variazione
al predetto bilancio di previsione;

VISTA la controversia insorta tra questo Istituto e la Stazione Consorziale Sperimentale di
Granicoltura di Caltagirone;

VISTO il decreto ingiuntivo emesso dal Tribunale di Palermo e recante 1l n. 163/2019 dichiarato
definitivamente esecutive il 5 dicembre 2020,



VISTA la rateizzazione del credito vantato da questo Istituto concordata con I'Ente sopra
menzionato,
VISTI in proposito i numerosi solleciti rivolti alla citata Stazione Consorziale Sperimentale di

Granicoltura tendenti al pagamento del saldo di quanto ancora dovute all’ IRVQ;

VISTO il prospetto del 27 dicembre trasmesso dall’U.O. Contabilita e bilancio dell’Ente relativo
all’avvenuto pagamento da parte della debitrice della somma si € 5.868,90 a titolo di ulteriore

acconto sulle maggiort somme da questa dovute;

RITENUTO doversi provvedere all’accertamento della predetta complessiva somma di € 5.868,90
sul cap. 103 - recuperi e rimborsi diversi — bilancio di previsione iIRVO esercizio finanziario 2021;

DECRETA

- DI ACCERTARE, per fe causali di cui in narrativa, la complessiva somma di € 5.868,90 sul cap. 103
~ recuperi e rimborsi diversi — bilancio di previsione IRVO - esercizio finanziario 2021.

TTORE GENERALE
Gqﬁﬁanﬂ Aprile

et

! Di'”.iﬂemg:}j'_"““"

) - reterh Organi Istituzionali
B ¥incenzo Barlatta

Si attesta che il controllo di regolarita amministrativa e contahile, al sensi della vigente normativa,
é stato effettuato con esito positivo.

Il Dirigente V.0, Contahilita e Bilancio
Dott.ssa Emilia Mulé

Fualy Hikss



2TM221, o737

bancEperta

Humero Data
Data i h ¥ T Tigo Sofli (Importo |Spese]Tm orts | Ricevut ¥aziuta eyvarsali .
inserimento Humers [ Importo Regolarizzato i Conto Lausalfe ersante Imputsz, imp Ep mp E:| mmm srsall Regolariz.
IN CONTD
ACCONTO &
RATA della
N . STAZIONE .
Retribuzions _ N N . reversaf;
4 2471242021 N
241272021 J085 2.58B3,50 1 fondamentale vamHMMMﬂ%Wn asenti asenti 5418 Fi2f ociate
Bir Michala -
Riccobono
(Peripdo 0t 0
A SALGD
SPESE LEGALT
LECRETD
INGIUNTIVD ESTAZIONE .
2471272021 | spgs 354,70 1 DEL SPERIMENTALE esenti esenti 54159 {24/12/2021 W%ﬁ@
TRIBUNALEDI | DI GRANI &ssociate
PALERMO N
163 2019 NOTA
M 2930 BE
A SAEDD
CONTRIBUTT
PREVIDENZIALL
E STAZIONE versall
24/12/2021 | 5087 | 1.505,47 1 |ASSISTEMZIALE | SPERIMENTALE esent] esenti 5420 | 24/12/2021 wmlmnrﬂ
+ BUONUSCITA| DI grang 855odigte
A CARICO
ENTE sUI
RETRIBUZION
SALDO 6 Raya
ed ULTIMA
della
: ) STAZIONE -
Retribuzione ) . reversaf
4, .
24/12/2021 ; 5088 |1 415,23 1 fondamentate | SPERIMENTALE esent| esent S421 | 2441272021 ociate
u LI GRAaNI aaspcate
Er Michela
Ficcebong
(Periode 0% 01
TOTALE: i 5.868,50

Record visualizzati da 1 a44did

[ i i ]
wﬁnmu?aﬁ.ﬁmﬁm_‘mwﬁmnnmbmnmﬁ






